
UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LXVI/609/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6362) wprowadza się 
następującą zmianę: 

- w § 3 pkt 1 ppkt 16 otrzymuje brzmienie:“16) udzielanie schronienia osobom bezdomnym, w tym 
prowadzenie noclegowni;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874A99C9-89D9-4C9B-8616-8EB218231142. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


